МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  «ГИМНАЗИЯ г. ТЮКАЛИНСКА »

П Р И К А З

        От 30  октября   2023 г.                       №  400

г. Тюкалинск

«Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по каждому общеобразовательному предмету»

(рейтинг победителей и рейтинг призеров ШЭ)

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

Всероссийской олимпиады школьников», приказа директора школы № 119

от                                                                            06 сентября 2023 года «О проведении школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2022-2023

учебном году», организационно-технологической модели проведения ШЭ

ВсОШ на      территории Тюкалинского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по учебным предметам: физике, астрономии, биологии,

ОБЖ, физической культуре, технологии (Приложение).

2. Гунько М.В., заместителю директора по научно-методической работе,

опубликовать данный приказ на  школьном сайте в разделе

«Всероссийская олимпиада школьников».

Директор

МОБУ Гимназия г.

Тюкалинска

М.С. Тарасова

Приложение к приказу №  400 от 30.10.2023 года

Результаты школьного этапа ВсОШ по учебным предметам

 Физика
 ФИ обучающегося класс балл место статус ФИО наставника

1 Камнев Алексей 7а 20 1 победитель   Кабанова И.В.

2 Митина Виталина 7б 18 2 призер Кабанова И.В.

3 Вороная Варвара 7б 16 3 призер Кабанова И.В.

Астрономия

1 Ферулев Глеб 9в 50 1 призер Тишакова Е.С.

Биология

1 Архицкий Артѐм 5а 13,6 1 победитель Григорьева И.Н.

2 Соснина Варвара 6а 15,8 1 победитель Григорьева И.Н.

3 Тихонова Вероника 6а 15,8 1 победитель Григорьева И.Н.

4 Загородникова Дарья 6а 15,4 2  призер Григорьева И.Н.

5 Карпачѐва Анна 5б 15,4 2  призер Григорьева И.Н.

6 Бекимова Сабина 7а 19,6 1 победитель Ничкова В.М.

7 Смирнова Арина 7а 18,6 2   призер Ничкова В.М.
8 Дерябина Елизавета 7б 18,6 2   призер Ничкова В.М.

9 Камнев Алексей 7а 17,6 3 призер Ничкова В.М.

10 Митина Карина 8б 22,4 1 победитель Ничкова В.М.

11 Голикова Александра 8б 17,8 2   призер Ничкова В.М.
12 Мишина Виктория 8б 17,2 3 призер Ничкова В.М.

ОБЖ

1 Кондрашин Данил  10 56 1 победитель Тарасов С.А.

2 Шмаков Никита 10 54 2 призер Тарасов С.А.

3 Ремизова Юлия 10 52 3 призер Тарасов С.А.

        Физическая культура
   1 Ломыко Ирина 6в 91,17 1 победитель Аубакирова Ж.Г.
2 Горевская Екатерина 6б 88,52 2 призер Лесенков С.С.

3 Мусихина Ксения 6б 88,46 3 призер Лесенков С.С.

4 Булатов Арсений 6а 83,26 1 победитель Янков Е.А.

5 Ляпунов Данил 5а 74,71 1 победитель Аубакирова Ж.Г.

6 Розенфельд Ангелина 7в 93,06 1 победитель Янков Е.А.

7 Саржина Полина 7б 87,97 2 призер Аубакирова Ж.Г.

8 Демьяненко Никита 7в 90,43 1 победитель Янков Е.А.

9 Сажин Семѐн 7в 85,5 2 призер Янков Е.А.

10 Горевская Дарья 9б 77,00 1 победитель Лесенков С.С.

11 Зырянов Захар 9б 70,5 1 победитель Лесенков С.С.

12 Юрьев Владислав 11 67,0 2 призер Лесенков С.С.
 Технология
   1 Федорченко Даниил 5г 42 1 победитель Филипьев В.Н.

2 Крайкин Александр 5б 38 2 призер Филипьев В.Н.

3 Василенко Алексей 6б 49 1 победитель Филипьев В.Н.

4 Магрожданов Андрей 6б 48 2 призер Филипьев В.Н.

5 Елфимов Сергей 7б 48 1 победитель Филипьев В.Н.

6 Гурьянов Данил 7б 43 2 призер Филипьев В.Н.

7 Янков Дмитрий 8б 50 1 победитель Филипьев В.Н.

8 Глазачев Артѐм 8в 47 2 призер Филипьев В.Н.

9 Хайдуков Кирилл 9г 45 1 победитель Филипьев В.Н.

10 Ферулев Глеб 9в 38 2 призер Филипьев В.Н.

11 Ничкова Арина 5в 48 1 победитель Куланова А.В.

12 Коровина Светлана 5г 47 2 призер   Куланова А.В.

13 Амельченко Елизавета 6а 51 1 победитель Куланова А.В.
14 Соснина Варвара 6а 50 2 призер Куланова А.В.

15 Фаворова Ника 7в 42 1  победитель Куланова А.В.

16 Ксынина Анастасия 8б 52 1  победитель Куланова А.В.

17 Митина Карина 8б 49 2 призер Куланова А.В.
18 Ваймерт Виктория 9б 42 1  победитель Куланова А.В.

19 Усенова Карина 9б 39 2 призер Куланова А.В.